službách pre celkový prepočítaný stav 3,00 prijímateľov sociálnej služby na obdobie od 
01.01.2024 do 31.12.2024, preddavkovo vo výške ¼ z celkového finančného príspevku na č. účtu 
v tvare IBAN:  

na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II. v nadväznosti na schválený  rozpočet poskytovateľa FP   

v celkovej výške  5 655,96 Eur 
(slovom: päťtisícšesťstopäťdesiatpäť eur  a deväťdesiatšesť centov) 

Finančný príspevok  je určený z údajov, ktoré boli použité pre výpočet na rok 2023. 

2. Poskytovateľ FP poskytne preddavkovo finančný príspevok na obdobie od 01.01.2024 do 
31.03.2024 vo výške  ¼ z celkového finančného príspevku na rok 2024 uvedeného v čl. IV.,  bode 1. 
vo výške: 

1 413,99 Eur 
(slovom: jedentisícštyristotrinásť eur a deväťdesiatdeväť centov) 

3. Poskytovateľ FP sa zaväzuje  upraviť  celkovú  výšku  finančného  príspevku  na  rok  2024 
uvedenú v čl. IV., bode 1, najneskôr do 31.03.2024 tak, že celková výška finančného príspevku na 
obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 sa stanoví prepočítaním z aktuálnych údajov potrebných na rok